PARECER DO CONSELHO FISCAL DA CBT
Segundo e Terceiro trimestres de 2022

O Conselho Fiscal da Confederação Brasileira de Tênis, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, procedeu ao exame e as deliberações sobre os livros,
documentos e balancetes da CBT do segundo e do terceiro trimestres de 2022, tendo,
por unanimidade, aprovado as contas e os registros realizados nos livros,
documentos e balancetes da CBT do segundo e do terceiro trimestres de 2022, sem
qualquer ressalva.
.

Florianópolis/SC, 19 de dezembro de 2022.

                      Ricardo Murilo Pereira    José Pareja Filho
                   Conselheiro Fiscal da CBT                Conselheiro Fiscal da CBT

            Paulo Roberto Castelo Branco               Augusto Maynard Gomes
               Conselheiro Fiscal da CBT                Conselheiro Fiscal da CBT

D4Sign edcbaab8-ad25-4caf-8b32-8891e3f705c6 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 23 de January de 2023, 16:58:18

Parecer segundo e terceiro trimestre de 2022 pdf
Código do documento edcbaab8-ad25-4caf-8b32-8891e3f705c6

Assinaturas
Ricardo Murilo Pereira
ricardomurilop@gmail.com
Assinou como parte
Augusto Maynard Gomes
gugumaynard@hotmail.com
Assinou como parte
Paulo Roberto Santos Castelo Branco
paulo_castelo@hotmail.com
Assinou como parte
JOSÉ PAREJA FILHO
jparejaf@gmail.com
Assinou como parte

Eventos do documento

20 Jan 2023, 10:12:18
Documento edcbaab8-ad25-4caf-8b32-8891e3f705c6 criado por RAFAEL BITTENCOURT WESTRUPP
(87a68ed1-4369-4e23-818a-703f55bb68be). Email:cbt@cbtenis.com.br. - DATE_ATOM:
2023-01-20T10:12:18-03:00

20 Jan 2023, 10:14:58
Assinaturas iniciadas por RAFAEL BITTENCOURT WESTRUPP (87a68ed1-4369-4e23-818a-703f55bb68be). Email:
cbt@cbtenis.com.br. - DATE_ATOM: 2023-01-20T10:14:58-03:00

20 Jan 2023, 10:35:15
RICARDO MURILO PEREIRA Assinou como parte (40858e4b-65c7-43c2-8be4-015b8d17fff9) - Email:
ricardomurilop@gmail.com - IP: 189.34.26.68 (bd221a44.virtua.com.br porta: 9140) - Geolocalização: -27.6122173
-48.4801396 - Documento de identificação informado: 594.164.329-20 - DATE_ATOM: 2023-01-20T10:35:15-03:00

20 Jan 2023, 11:12:49
AUGUSTO MAYNARD GOMES Assinou como parte - Email: gugumaynard@hotmail.com - IP: 189.96.16.5
(ip-189-96-16-5.user.vivozap.com.br porta: 17406) - Documento de identificação informado: 350.808.415-91 -
DATE_ATOM: 2023-01-20T11:12:49-03:00

22 Jan 2023, 14:54:12

https://www.google.com.br/maps/search/-27.6122173 -48.4801396
https://www.google.com.br/maps/search/-27.6122173 -48.4801396

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 23 de January de 2023, 16:58:18

PAULO ROBERTO SANTOS CASTELO BRANCO Assinou como parte (7b0d2136-ebcf-4f85-8df3-1b81f15584eb) -
Email: paulo_castelo@hotmail.com - IP: 179.183.42.34 (179.183.42.34 porta: 10514) - Geolocalização:
-20.3578317 -40.2930178 - Documento de identificação informado: 206.657.500-30 - DATE_ATOM:
2023-01-22T14:54:12-03:00

23 Jan 2023, 15:25:22
JOSÉ PAREJA FILHO Assinou como parte - Email: jparejaf@gmail.com - IP: 201.71.137.182
(201-71-137-182.static.younet.com.br porta: 53758) - Documento de identificação informado: 301.464.451-04 -
DATE_ATOM: 2023-01-23T15:25:22-03:00

Hash do documento original
(SHA256):76c10a97e85c406baa5bea3ce02beef022d018a0692e994d7adcdcdad7cd72d3
(SHA512):ff0bc09b723ea0275c3d699b6713b560b0acce91615757249db8606c16f6c7e1c0837050437d7bef669a65261c5e90d3485c465cb6b7f63140cc4a7a0d1991b2

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-20.3578317 -40.2930178
https://www.google.com.br/maps/search/-20.3578317 -40.2930178

		2023-01-23T16:58:35-0300